АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.04.2017 № 77
	Об утверждении перечня

автомобильных дорог

В соответствии с пунктом 5 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 10 статьи 5 и пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Минтранса РФ от 07.02.2007г. №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Общероссийского классификатора объектов административно-территориального деления ОК 019-95, утвержденного Постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995г. №413, руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области,  Администрация поселка Черемисиново Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «поселок Черемисиново»  Черемисиновского района Курской области.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Черемисиново                                                     С.Г. Булгаков
Утвержден

постановлением Администрации

поселка Черемисиново

Курской области

от 26.04.2017г. №77

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «поселка Черемисиново»
Курской области
	№ п/ п
	Идентификационный номер
	Наименование
автомобильной дороги
	Протяженность, (км)
	Покрытие
	Собственность

	1
	38 248 ОП МП-001
	 п.Черемисиново, ул. Лесная
	1,000
	а/бетон
	муниципальная

	2
	38 248 ОП МП-002
	п.Черемисиново, ул. Родниковая
	1,000
	а/бетон
	муниципальная

	3
	38 248 ОП МП-003
	п.Черемисиново, ул. Октябрьская
	1,150
	а/бетон
	муниципальная

	4
	38 248 ОП МП-004
	п.Черемисиново, ул. Садовая
	0,900
	а/бетон
	муниципальная

	5
	38 248 ОП МП-005
	п.Черемисиново, ул. Почтовая
	1,900
	а/бетон
	муниципальная

	6
	38 248 ОП МП-006
	п.Черемисиново, ул. Мира
	1,200
	а/бетон
	муниципальная

	7
	38 248 ОП МП-007
	п.Черемисиново, ул. Советская
	0,900
	а/бетон
	муниципальная

	8
	38 248 ОП МП-008
	п.Черемисиново, ул. Комсомольская
	1,050
	а/бетон
	муниципальная

	9
	38 248 ОП МП-009
	п.Черемисиново, ул. Вокзальная
	2,250
	а/бетон
	областная

	10
	38 248 ОП МП-0010
	п.Черемисиново, ул. Железнодорожная
	0,250
	а/бетон
	Областная

	11
	38 248 ОП МП-0011
	п.Черемисиново, ул.1-я Полевая
	0,650
	а/бетон
	муниципальная

	12
	38 248 ОП МП-0012
	п.Черемисиново, ул.2-я Полевая
	0,850
	а/бетон
	муниципальная

	13
	38 248 ОП МП-0013
	п.Черемисиново, ул.Совхозная
	0,850
	а/бетон
	муниципальная

	14
	38 248 ОП МП-0014
	п.Черемисиново, ул.Кооперативная
	0,350
	а/бетон
	муниципальная

	15
	38 248 ОП МП-0015
	п.Черемисиново, ул.Первомайская
	0,300
	а/бетон
	муниципальная

	16
	38 248 ОП МП-0016
	п.Черемисиново, ул.Гагарина
	0,600
	а/бетон
	муниципальная

	17
	38 248 ОП МП-0017
	п.Черемисиново, ул.Зеленая
	0,650
	а/бетон
	муниципальная

	18
	38 248 ОП МП-0018
	п.Черемисиново, ул.Молодежная
	0,200
	а/бетон
	муниципальная

	19
	38 248 ОП МП-0019
	п.Черемисиново, ул.Весеняя
	0,200
	а/бетон
	муниципальная

	20
	38 248 ОП МП-0020
	п.Черемисиново, ул.Северная
	0,300
	а/бетон
	муниципальная

	21
	38 248 ОП МП-0021
	п.Черемисиново, ул.Алтухова
	0,250
	а/бетон
	муниципальная

	22
	38 248 ОП МП-0022
	п.Черемисиново, ул.Колхозная
	0,300
	а/бетон
	муниципальная

	23
	38 248 ОП МП-0023
	п.Черемисиново, ул.Красная
	0,650
	а/бетон
	областная

	24
	38 248 ОП МП-0024
	п.Черемисиново, ул.Луговая
	0,650
	а/бетон
	муниципальная

	25
	38 248 ОП МП-0025
	п.Черемисиново, ул.8 Марта
	0,950
	а/бетон
	областная

	26
	38 248 ОП МП-0026
	п.Черемисиново, ул.Дзержинского
	0,350
	а/бетон
	областная

	27
	38 248 ОП МП-0027
	п.Черемисиново, ул.М.Горького
	0,300
	щебень
	муниципальная

	28
	38 248 ОП МП-0028
	п.Черемисиново, пер.Октябрьский
	0,150
	а/бетон
	муниципальная

	29
	38 248 ОП МП-0029
	п.Черемисиново, пер.Почтовый
	0,150
	а/бетон
	муниципальная

	30
	38 248 ОП МП-0030
	п.Черемисиново, пер.Комсомольский
	0,350
	а/бетон
	муниципальная

	31
	38 248 ОП МП-0031
	п.Черемисиново, пер.Гагарина
	0,200
	а/бетон
	муниципальная

	32
	38 248 ОП МП-0032
	п.Черемисиново, пер.Мирный
	0,250
	щебень
	муниципальная

	33
	38 248 ОП МП-0033
	п.Черемисиново, пер.

1-йВокзальный
	0,200
	щебень
	муниципальная

	34
	38 248 ОП МП-0034
	п.Черемисиново, пер.

2-й Вокзальный
	0,300
	а/бетон
	муниципальная

	35
	38 248 ОП МП-0035
	п.Черемисиново, пер.

3-й Вокзальный
	0,350
	щебень
	муниципальная

	36
	38 248 ОП МП-0036
	п.Черемисиново, пер.Первомайский
	0,100
	а/бетон
	муниципальная

	37
	38 248 ОП МП-0037
	п.Черемисиново, ул.Клыкова
	0,450
	Грунт
	муниципальная

	38
	38 248 ОП МП-0038
	п.Черемисиново, ул.Родимцева

	а/бетон
	муниципальная

	39
	38 248 ОП МП-0039
	п.Черемисиново, ул.Победы

	грунт
	муниципальная

	40
	38 248 ОП МП-0040
	п.Черемисиново, Петровский проезд
	0,500
	а/бетон
	областная